
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM DIREITO

PORTARIA Nº 27/2022/PPGPD, 26 DE JULHO DE 2022

O COORDENADOR DO PROGRAMA  DE PÓS-GRADUAÇÃO  PROFISSIONAL 
EM DIREITO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, resolve: 

Art. 1. Prorrogar até 249/07/2022 as inscrições para o credenciamento/recredenciamento 
docente no PPGPD, nos termos do Edital EDITAL N. 02/PPGPD/2022. 

.

Florianópolis, 26 de julho de 2022.


		2022-07-26T09:31:20-0300




